Nos Nicolaus, archidiaconus de Kykellew et cetera recognoscimus per praesens
chyrographum, quomodo circumspecti Petrus Themyen ac Jacobus Ffolnyag,
cives civitatis Brassowyensis de illis duabus milibus florenorum auri per regiam
serenitatem super eosdem Brassowyenses cum terra Barcza inpositum, in sor-
tem etiam ac ad rationem futuri census ipsorum ordinari, quod circa festum
sancti Martini nunc venturi solvere habebant per omnia defalcando plene et
perfecte solutum fuerunt, testimonio praesentium mediante. Ex Alba in festo
beatorum Petri et Pauli apostolorum, anno domini millesimo quadringentesimo
septuagesimo et cetera.

3 809

1470 Juli 3. Der Mediascher Pleban Martin besttitigt von Petrus Wegroch und
Jacobus Honn 100 Goldgulden für Nikolaus, Archidiakon von Kokelburg, erhalten
zu haben.

Orig. Pap. Arh. St. Brapv, Schnell III, 64. Siegel rund, Dm. 20 mm, in weisses
Wachs vorne aufgedriickt, Reste.

Ego Martinus in Megyes plebanus tenore praesentium [attesto, quod prorvidos
et circumspectos viros Petrum Weyroch, Jacobum Honn centum florenos auri

]2 obligatorie tenebantur, venerabili domino Nicolao archidiacono de
Kykellew praetextu ducentorum et [ ]3 vasorum vini apud me plene et
integre deposuisse, in proxima feria tertia post festum visitationis v irginis
gloriosae et cetera, ... anno: LXX.

1 Lucke 18 mm. 8 Dicke 4 mm.
2 Liicke 9 mm.

3 810

Neumarkt/Tirgu Mure§ 1470 Juli 3. Der siebenbargische Woiwode Johannes
Pongracz bestatigt, von den Bistritzern 17 Mark und 10 Lot Silber iibernommen
zu haben.
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Orig. Pap. Arh. St. Cluj-Napoca, Archiv der Stadt Bistrita Nr. 102. Siegel, rund, Drn.
28 mm, war in grimes Wachs vorne aufgedruckt.
Regest: Archiv. Zeitschrift 12, 88. Berger, Urkunden-Regesten 40 Nr. 219.

Nos Johannes Pongracz de Dengeleg vaivoda Transsilvanus Siculorumque et
Themesiensis comes memoriae commendamus, quod quia prudentes et circum-
specti iudex ac iurati consules civitatis Bistriciensis nobis illos decem et sep-
tern marcas ac decem lotones argenti, quibus in festo nativitatis beati Johan-
nis baptistae quo ad nostram portionem solvere tenentur plenarie exolverunt.
Ideo nos dictos iudicem et iuratos consules civitatis Bistriciensis super solutione
huiusmodi argenti quitos et expeditos commisimus immo committirnus testi-
monio praesentium mediante. Datum in oppido Zekelwasarhel feria tertia pro-
xima post festum visitationis beatae Mariae virginis, anno domini millesimo
quadringentesimo septuagesimo.

3 811

Kokelburg 1470 Juli 6. Der siebenbargische Woiwode Johannes Pongracz ersucht
den Rat von Hermannstadt, ihm einiges Silbergerat zu iibermitteln.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U III 141. Siegel, rund, Dm. 30 mm, war auf der Riickseite
in grimes Wachs zum Verschluss aufgedruckt.

Prudentes et circumspecti dilecti. Superioribus diebus durn apud regiam sereni-
tatem constituebamur, eadem clenodia nostra argentaria a nobis abstulit et
farniliaribus suis exl nostris1 dominis partium superiorum distribuit. Nunc
ergo summe indigemus huismodi argenteriis. Rogamus ergo vestras dilectiones,
quatenus aliqua argenteria nobis disponere et dare velitis, quod vobis in de-
cuplo refundere volumus. Praeterea duos ex vobis potiores pro certis factis
cum eisdem per nos tractare debendis ad oppidum nostrum Dyod transmitta-
tis, ita ut feria tertia aut quarta apud nos constituantur, quia nos pro defen-
sione partium inferiorum exire oportebit. Et ipsi argentaria, quae nobis
disposueritis per eosdem cives vestros nobis dimittatis. Ex Kykellewar feria
sexta proxima post festum visitationis beatae Mariae virginis, anno domini et
cetera septuagesimo.

Johannes Pongracz,
vaivoda Transsiluanus et cetera.

Auf der Rackseite Adresse: Prudentibus et circumspectis Nicolao Aurifabro
magistro civium, Ladislao Kakas iudici regio et Melchior Aurifabro ceterisque
iuratis senioribus civitatis Cibiniensis nobis dilectis.

1 Ober der Zeile.

3 812

Kokelburg 1470 Juli 6. Der siebenbargische Woiwode Johannes Pongracz ersucht
das Weissenburger Kapitel, bei der Einfithrung von Georg Thabyasy de Eczel in
die Halite von Bord und einen Besitzanteil von Cucerdea mitzuwirken.
Datum in Kykellewar feria sexta proxima post festum visitationis beatae
Mariae virginis, anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo. Lauf
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Mickveimerk erfolgte die Einfiihrung am 26. Juli, wobei als Vertreter des Komigs
Johannes Greb de Pusthelke anwesend war. Es wurde Einsprache erhoben.

Orig. Pap. Urgar. Landesarchiv Budapest DI. 29 834. Siegel war auf der RUckseite
aufgedruckt.

3 813

Kukelburg 1470 Juli 7. Der siebenbargische Woiwode Johannes Pongracz berich-
tet dem Bistritzer Rat von dem grossen Sieg Konig Matthias' über Georg Podie-
brad.

Orig. Pap. Arh. St. Cluj-Napoca, Archiv der Stadt Bistrita Nr. 685. Siegel, rund, Dm.
30 mm, war in grtines Wachs zum Verschluss aufgedrtickt.
Regest: Berger, Urkunden-Regesten 40 Nr. 220.

Prudentes et circumspecti nobis dilecti. Inter alia quae iis diebus serenissimo
principi domino Mathiae regi domino nostro gratioso feliciter et prospere suc-
cebserunt divina volente clementia fel iciora nova hodiel per1 homineml regiuml
rEportatal significamus, ut ipse dominus noster rex plures quam tria milia gen-
tium Georgi Podebrath heretici de Po Ionia in auxilium sui venientes cum eis-
dem confligentes auxilio divino manu obpugnanti prostav it, ubi multos spe-
cialiores captivos plures quam septigentos captivitati suae regiae detinuit. Et
rursum et alias gentes vice altera vicit, unde tanti ingentis et felicis novi
gaudii dilectiones vestras participes facere volumus easdem rogamus, ut vos
una nobiscum huic felici2 et ingenti gaudio congaudere velitis, agentes gratias
excelso deo, qui regiae maiestati hunc prosperum fortunum3 et victoriam patrare
dignatus est. Datum in castro Kykewlevar sabbato proximo post festum visita-
tionis beatae Mariae virginis, anno domini millesimo quadringentesimo septua-
gesim o.